

תשלומי הרשות לפיתוח כלכלי לקאר2גו

תאריך תשלום	סכום ללא מע"מ	סכום כולל מע"מ	הערה
עד ה-27.6.2016	1,818,826	2,128,026	בגין סבסוד 1 מתוך 6 - עלות הקמה
17/07/2016	2,680,000	3,135,600	בגין סבסוד 2 מתוך 6 - עלות הקמה
07/09/2016	472,280	552,568	בגין עלות תפעול שוטף - חודש יולי
13/10/2016	472,280	552,568	בגין עלות תפעול שוטף - חודש אוגוסט
01/11/2016	472,280	552,568	בגין עלות תפעול שוטף - חודש ספטמבר
01/12/2016	472,280	552,568	בגין עלות תפעול שוטף - חודש אוקטובר
01/12/2016	164,055	191,944	בגין רכישת 3 רכבים
01/01/2017	584,850	684,275	בגין עלות תפעול שוטף - חודש נובמבר
01/02/2017	754,290	882,519	בגין עלות תפעול שוטף - חודש דצמבר
01/02/2017	1,100,440	1,287,515	בגין רכישת 280 מחשבי דרך
01/02/2017	2,023,362	2,367,334	בגין רכישת 37 רכבים
01/03/2017	767,130	897,542	בגין עלות תפעול שוטף - חודש ינואר 17
03/04/2017	762,982	892,689	בגין עלות תפעול שוטף - חודש פברואר 17
03/05/2017	815,518	954,156	בגין עלות תפעול שוטף - חודש מרץ 17
08/05/2017	854,701	1,000,000	מקדמה בגין רכישת 50 רכבים
18/05/2017	1,879,549	2,199,100	יתרה לתשלום בגין רכישת 50 רכבים
07/06/2017	1,000,000	1,170,000	סבסוד 3 מתוך 6 - מתוך הקמה
07/06/2017	853,037	998,054	בגין עלות תפעול שוטף - חודש אפריל 17
02/07/2017	853,438	998,522	בגין עלות תפעול שוטף - חודש מאי 17
09/07/2017	136,700	159,939	בגין עיטוף 90 רכבים + סרטון הדרכה APP
09/07/2017	34,000	39,780	בגין התקנת 50 רכבים
13/07/2017	2,265,832	2,651,024	בגין רכישת 40 רכבים, התקנה ועיטוף
03/08/2017	911,307	1,066,229	בגין עלות תפעול שוטף - חודש יוני 17
03/08/2017	2,265,832	2,651,024	בגין רכישת 40 רכבים, התקנה ועיטוף
10/08/2017	1,000,000	1,170,000	בגין סבסוד 4 מתוך 6 - עלות הקמה
03/09/2017	2,832,291	3,313,780	בגין רכישת 50 רכבים, התקנה ועיטוף
03/09/2017	935,476	1,094,507	בגין עלות תפעול שוטף - חודש יולי 17
08/10/2017	968,260	1,132,864	בגין עלות תפעול שוטף - חודש אוגוסט 17
01/11/2017	1,033,458	1,209,146	בגין עלות תפעול שוטף - חודש ספטמבר 17
11/12/2017	1,055,804	1,235,291	בגין עלות תפעול שוטף - חודש אוקטובר 17
13/12/2017	2,265,832	2,651,024	בגין רכישת 40 רכבים, התקנה ועיטוף
15/01/2018	1,172,082	1,371,336	בגין עלות תפעול שוטף - חודש נובמבר 17
13/02/2018	1,000,000	1,170,000	בגין סבסוד 5 מתוך 6 - עלות הקמה
28/02/2018	930,681	1,088,897	בגין עלות תפעול שוטף - חודש דצמבר 17
22/03/2018	705,487	825,420	בגין עלות תפעול שוטף - חודש ינואר 18
01/05/2018	1,048,294	1,226,504	בגין עלות תפעול שוטף - חודש פברואר 18
30/05/2018	865,216	1,012,303	בגין עלות תפעול שוטף - חודש מרץ 18
03/06/2018	991,656	1,160,237	בגין עלות תפעול שוטף - חודש אפריל 18

חלק מתוך סבסוד 6 מתוך 6.	351,000	300,000	29/07/2018
בגין עלות תפעול שוטף - חודש מאי 18	972,844	831,491	30/06/2018
בגין עלות תפעול שוטף - חודש יוני 18	1,033,069	882,965	31/07/2018
בגין עלות תפעול שוטף - חודש יולי 18	848,171	724,932	31/08/2018
בגין עלות תפעול שוטף - חודש אוגוסט 18	991,992	847,856	30/09/2018
בגין עלות תפעול שוטף - חודש ספטמבר 18	989,913	846,079	28/10/2018
בגין עלות תפעול שוטף - חודש אוקטובר 18	950,745	812,603	30/11/2018

<u>54,364,586</u>	<u>46,465,434</u>	סה"כ בנטו
-------------------	-------------------	-----------